PREFEITURA Mü|il^!F^L Df OACADAL - MA

Proc ns;j
Rubrica:

'ãmmtmm'S

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-36/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.” 110101-36/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUCIA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982,30 (dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais e
trinta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento Ibi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 0 / 05 /20217

Nome:

. PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - KlA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 “ J● 1 ● ● I ●

Página 8

PÚBLICA n.a 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDüCAÇÀO DE BACABAL/MA e MARIA

DO CARMO MARQUES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,30

(dezenove mil e novecentos e noventa e três reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA DO CARMO MARQUES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA JOSE OLIVEIRA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Cóúigo idsntincador:
0daaad75ebc95d6cdBb7nf4b42I!9eb9fl44327421349640B10ccaO2ae346b88
9e313bU57fb52CB315eeb34d0581cce67455a32097Iabne9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-36/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-36/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
LUCIA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.982,30

(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de marçjtraáSDMl-^^ ̂
Fls. n2;

Proc. n?:.AiÇj^
Código identificador

Código ideiuificador;
0da3ad75ebc95d6cd8b711f4b421iyeb9fl4432742134'jli40810cca02a8346b88
9e313bn57fb52ca31Seeb34d0531cce67455B326971abDe9r48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-34/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-34/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
GORETH SENA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.933,95

(dezenove mil e novecentos e trinta e três reais  e noventa e

cinco centavos), DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04 Secretaria de Educação;

●/.a:' '--MA

:
0daaad75ebc95d6cdab71U4b42n9eb9fl443274Ít04SÒnatHlccaI12.
9o313bU57fb52ca3I5eeb34d0581cce67455a32697labf3e9f48572da7e5Jc

Íb88-

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
MARIA GORETH SENA SILVA - Produtora, Bacabal (MA),
30 de março de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-37/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-37/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e MARIA
LUIZA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.934,80
(dezenove mil e novecentos e trinta e quatro reais e oitenta
centavos), DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021, PRAZO DE
FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUIZA LIMA DE SOUSA -
Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idontiticador:
0daaad7,Subc95d6cd8b7nf4b42119ub9fl44327421349640B!OccaO2a8346b88
9e313bll57tb52ca315eeb34d0381cce67455a326971âbf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-35/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-35/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
JOSE OLIVEIRA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,70 (dezenove
mil e novecentos e setenta e quatro reais e setenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021,
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

Código Identiflcadar
Odaaad75ebc95d6cd8b7UI4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9B313bll57n352c«315eBb34d0581cce67455a326971abf3D9f4fl572d87e3Qc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-38/2021

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://\vww.bacabal.ma.3ov.br/diariooficial/í024

Edição no n*BAC20210331

riíEí-EiTURA MUI\'iCi,V..L D£ DACAD;\L ● M
FIs. ns;

Proc. na;

N’ ncnaéffCar*’'
'aõK

ID 2021DI ÁRIO OnCI Al. DA l M AO ● seçio 3 ISSN 1&777069

EXTRATO DC CONTRATO N'< UDl0l'3A/2021EXTTWTO 0£ CONTRATO N« 110101*23/2021

EXTRATO 50 CONTRATO ii.* il0iÜi>2J/202i. CP ÜOl/2021. PARTCSi SECRETARIA

MUNICIPAL DÊ EOUCAÇÂO DE BACASAL/MA e KfUYANE COSTA SUVA O0JFJO
Fornecimcnio de GAncrm Afimenttcios Ai^cultura Familídr o^rs AlimeiMiSçllc EscoN>
VALOR: RS 19 992,20, DATA OE ASSINATURA 30/03/7021 PRA20' da »MtnJlgrâ »l«
il/12/2021 fONTES DE RECURSOS 02.04 SecrelorM de tdiicj^ic, 12 3B1 OOU 2021
MarMençlo da Meienda EscoUr, 3.3 90.30.00 de Cofl'uno SIGNATAriOS
ROSiiOA ALVES DOS SANTOS ● Se<feUria MunioM dc táuci^iC, t KEHYANE COSTA SIIVA
' ProdutcKa Bacabal (MA). 30/03/2021

ía;«AT0 do CONTRAIO o.^ 110101*34/202L CP ● 001/202L PAHTtS SLCHETARIA

MUNtCiPAl OE êDUCAÇAü D6 HACAHAL/MA o MAftjA GORETH SENA SUVA OBJETO*

Foinecímcnco de Gêneros Alimencicio$ da Agnculturo Famlher per a ALmemacão Escolar.

VAiOR R$ 19 933,9S DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRA2Q' da assmatura até

Í./12/2021 fONíES OE RECURSOS 02 04 Scaetaro fle ídufâçJo, 12161 0012 2023

M.inuiensJo de Mrr«nde íscuNr, i 3.90.30,00 ● Material de Consumo SIGNATARIOS

POSIIÜA AlVES DOS SANTOS Sec^etôna Mwmcipal de ídusíâo, e MARIA ÜORLTh SENA

'●UVA Produtora 64C.abal |MA), 30/03/2021

EXTRATO Or CONTRATO M 1 JOlOl-35/2021
EXTRATO DE CONTRATO W IIOIOI 24/2021

EXTRATO 00 CONTRATO nf U01DD24/2021 CP n.» 001/2021, PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUANNA BORGES OE OLiVElRA OBJETO
Fotrvecmeato de Gêneros A«íir)eni>c>os da A|tiCjltuta Eamiliar para Alir*ieiUafÍii r>eo<ar
VAIOR. RS 19 974,30 DATA OC ASSINATURA 30/03/2021 PRA70 da assmatura jtc
31/12./2021 FONTES OE RECURSOS 02.04 Sccielana de fduvüçJo, 12 3610012.2023
M^utencSú da Metenda EscDlar; 3 3 90 30 00 Maltrul de Consumo SiGNAIÃRiOS
ROSIIDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Munxrpal de EducaçSo. « LUANNA BOROES Df
OLIVEiRA ● ProdJtora. Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OC CONTRATO N* U010V23/2021

' **RATO DO CONTFWrO r * UOICI 3S/2021. CP n* 00V202L PARTES SÉCRnARtA
».KJNiCPAt DE EDUCACÃO 06 8ACABAL/MA e MAR.A lOSF OLIVEULA OBJETO
● '.●'vcimeruo de CAneros Alirientiooc da AQ^icuUura Fam4ar pota Arrentação E>COUr.
V,*.!0R. RS 19974,70 OATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20 da acsknatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.CU - Sectetar.a de Educaçio, 12.3610012 2023 «
●Ma^utençlo da Merenda Euoljr. 3.3.90.30.00
1'OS^LOA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Muraopal de Educa^lO, e MARtA JQSE OLIVEIRA

r>r^>dutora. BacatAl {MA], 30,'ú 3/2021

Matecwi de Cooslano SignatariOS

EXTRATO OE CONTRATO NV U010MS/2021EXTRATO DO CONTRATO n* 110101 25/2021 CP n» 001/2021. PARTES SLCRf.TAR^A
MUNrCIPAJ. DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/W e LUIS CARLOS PERfilU DA COSTA OBjnO
F<yt>ecimento de Gênero» Aitmenimu» da A^ncultgra («miliar para ALnenta^k) Escolar
VALOR RS 19976,2S DATA OC AS^NATURA 30/03/2021 PAA20* da assinatura ate
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS* 02 04 Secretaru de EducaçAo, 12 361 0012.2023 *
MaruterscAo ca Merenda Escolar: 3 3 90 30CO MSTeriai de Ccesumo SK»NATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Se^relina de Educ^te,  e *.UlS CARLOS PEREIRA
OA COSTA ● Piodütor Bacabal {MA), 30/03/2021.

EXnUTO OE CONTRATO Nt U010M6/2021

EXTRATO 00 CONTRATO r" 11010M6/2021. CP n» 011/2021 PARTES SECRETARIA
MuMOPAL DÊ EDUCAÇÃO DÊ BACABAl/MA e MARiA UCIA LIMA OE SOUSA. OBJETO
rcrr*ecimento df Cênero) AUm«Piti4Í« 0» As'Ku*tura Farrii.ar para A''menTaçào C«©la'
\ALOR RS 19 982.30. DATA DÉ ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO da a»sir..tura atê
31/12/2021. ÍONIÊS DE RECURSOS. 02.04 ● Secretaria de ECuca^Ãd, U 361 0012 2023
Maniiien<êP da Merenda Iwolar, 3 390.300C ● Matenai de Ccn»umo SRjhATARtOS
PC^UDA ALVES DOS SANTOS Secr«Tána Vcn-cpn Oe £duea(So. MARlA LUCLA LIMA OE
'itVJSA Produtora Berab.tl |MA). 3IV03/2O21.

CXTRATO OE CONTRATO N« 11010M7/2021
EXTRATO DO CONTRATO o« 110101 26/2021 C® n 7 001/2021, PARTES. SECRETAPiA
MUNlCtPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MANOEL MACIEL OA SILVA OBJETO
lotr>eorrerlo de Gênero» AJitt^nuipi 03 A|rKu>tura ram»i.ar para A'imer\taoSo EKdar
VALOR. R$ 19 960.40 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da a»»K>atura ate
31/12/2Ú21 FONTES OE RECURSOS 02 04 ● Secretaria de EducaCÃo 12 3610022 2023
MaruieneÃú ca Merenda Escolar; 3 3 90.30 00 ● Malet^al de Cbr<»umo SI0NATÁRK3S
ROSkOA ALVES DOS SANTOS SecreiSna Munictpal de EducaçêO. « MANOEL .MACIEL DA
SILVA Ptcdutv. Bacabdl (MA). 30/03/2021

t,X*RATO DO CONTRATO M 110101*37/2021 CP r* 001/2021 PARTES SECRETAftlA
M >S CIPAL OE tDuCACÃO OE BACABAL/MA < MARIA íUiZA UMA SOU&A OEUnO

  utTi«nTO O* C«r>eto> AlimentKK>» da AcrKulKira Familiar cura AintentaçÃo E»<oLar
V* R R$ 19934,80 OATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20. da a»»tnaluna ate
r.. 12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 04 Secretaria de Lduca^Ão. 12.361 C012 2023
Mf iviertfêc da Meretida Exolar. 3 3 90 3000 MateruI de Consumo SIGSATARiOS
KUN lOA ALVES DOS SANTOS Se<retana Mjrxipaf de EdueaçÃd, MARIA iUIZA LIMA DE
SOUSA ● PrcKlulora Barabai {MAj, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» UOIOL*38/2021

EXTRATO OC CXTRATO N« 11010)-2 7/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» llOlOJ-27/2021 CP «* ♦ 001/2021 PARTES. SÊCRETAfilA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCIA VALf lOPES, OBJETO Fc>rneeiri>ento
de Cêner»» Alimentícios da A^rKiAixa Pemnar para Alimentando Et<o4r. VAIOR R$
19 968.80 DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO: da a»»ruuira ate 31/12/2021
FONTES OE RECURSOS 02 04 ● Secreiaria de EducacÃo, 12 3610012.2023 Manutençêo da
Merenda Euolar. 3 3,90 30 X ● Material de CnoMmo SiGNATÃPiOS ROSilOA ALVES DOS
SANTOS Secretária MupKioal de Educa<io. e MARCW VrN.E LOPES Produtora Bpcabal
{MAj, 30/03/2021

li.RAIO 00 CÜNTRATO n» 110101 «38/2021 CP n.« 001/2021 PARUS itCfttlAflrA
M^FNlClPAl OC EDUCAÇÃO Of MCABAL/MA e MARIA MOURA DA SHVA OBíPTO
r.:rr<siix«(itc de Gêneio» Alimeniicio» da A|^r,.u.:uia Fam.ij' dara AiimenteçAa Esco-a'
VAiOR RS 19936,30 DATA Ot ASSINAI URA* 30/03/2021 PRAJO dâ âiiwai-ra ate
I  /I.V2021 FONTiS OE RECURSOS 02 04 Secretaria de EdücaçÃo. 12 361 0012 2023 *

iiiuKfxJo da Meri*n<3« Eiíüiar, 3 3 90 300») - Matenal de Consumo. SKjMTÃRJOS:
m.^LDA Alves DUS SASIOS Secrelaiia Monicoal de Educa^. MAPIA MOURA DA SJLVA

●  '-cijicra. Ba<abai tMA) 3iV0V2021.

EXTKATO 06 CONTRATO N* 110101 «28/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n» 110101-28/2021 CP p* 001/2021, PARTES SECRUAPIA
MUWCiPAL K EDUCACÃO OE BACABAL/MA e MARCOS 06 UMA VIANA OBJETO
Forneomerito de Cêctero» AtimenlK»o> da A^rteullura Familur para AlinentaçÃo Esco^^r
VM.OR RS 19991.ro, DATA W ASSINATURA 30/03/7071 PRAZO da ««inatvi ate
31/U,'2021 fONTIS 0€ RECURSOS 02.04 ● Secretaria de rdutatio, 12 361 0012 2023 «
MarutençSo ca Merervda Escolar; 3.3 90 30 00 ● Material de Coniumo SiGNAIÃRIQS
ROSlLDA AlVES DOS SANTOS ● Secretina MuniCipal de LducaLÃO. MARCOS 06 UMA VIANA

ProduicM Batabai (MA), 30/03/2021

6XTRATO DE CONTRATO N» 110101*39/2021

i* RATO 00 CONTRATO r* llOlOl 39/2021 CP r < 0ül/2a:i *‘ART£S ^tCRLTAfiiA
Municipal de educação uê bacabal/ma e mar ia pedrosa lixu. objeto.
Jnrneutrnerito de Cênero» Alireeniicio» aa A4'KuUura Faminar para Aimaniatao Escorar.
VAiÜR RS 19.983,SO DATA OE ASSINATURA. 30/0J/2Q21 PRAZO, da a>»uuiura até
U/U/2031 fONTFS Df RECURSOS 07 04 Secretaria de fOutapSo, 12 361 0012 2023 -
M.i**gtoncSp 04 Merenda Ltcnidt; 3.3 90 30 00 ● Material de Cnn»umo SIGNATÃR10S:
W'MÜA ALVES DOS SAN TOS * Secretaria Munmpal d»* Idpr.^Lio, e MARIA PtOROSA UMA

I  viuiO'a. Bacabai (ma|, 30/OÍ/2C21

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 «29/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n» 110101-29/2021 C® n* 001/3021, PARTfS: StCRETAMIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/VA e MARIA BEATRIZ MENDIS MiRANUA. OBJUO
Fomeomento de Gêne»©» AJ-merttitiC» da AgncufLura Fartuliar par* AlineniaçÃo Cscoiaf
VALOR R$ 19 996.70 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRA20: da a»»maU>ra aie
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria do EducaçÃo, Ui6l00U?07t
Manutenção da Me'endã Escolar; 3.3 90 30 00 - Matenai de Cor>»irnio SIGNATÁRIOS
ROSlLDA AlVES DOS SANTOS - Secretaria Mur^iopal «e FdvcaçÃo, MARIA BEATRIZ MENüES
MÍRAhOA ● Prodotoia Bacabal (MAJ, 30/03/2031

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 «30/2021

EXTRATO 06 CONTRATO Nf 110101*40/2021

U-kATO 00 CONTRATO n» IIOIOI 40/2021. CP n* 001/2021 PARTES SÍCRETARiA
MUNICIPAL OE. EDUCAÇÃO OE BACABAl/WA e MAftiLfNt ÜA SUVA FornecmieMo de
Ufnero» Alimentkio» da A^raullora Fami..at uara AnmenlaçÃo F.»colar VALOR R$

OATA OE ASSNATURA 30/03/2071. PRAZO da até 31/J2/2021
FONTES DE KL CURSOS, 02.ÜJ SocíL‘tdr).i de Fducaçid, 12 361.0012 2023 « Matijienvio üè
Mr*<*i*ida ÊFCdUr, 3.3 90 30.00 « Matenai do Con»ur^»o SiGNATARlOS ROSlLDA ALVES DOS
'●‘■‘iTOS ● Secretaria Municipal de Educaçio, e MARiLCNL DA SILVA ● Prinlutora. Bacabaí
iMA), 30/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO r>« 110101 30/202Í CP n.« 001/7021. PARUS: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DC BACAQAL/MA c MAR IA CAROLYNC DA SHVA ffRRflRA
OBJETO: Fotneunrer^o Ce Gêr^ero» Alimentitio» da Agncuitura família' ffV* AlrmeMavlu
E«olar VALOR R$ 19 870,67. DATA DÊ ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO d<i ai»ir.atiira
at* 31/12/7021. F0NU5 DÊ RECURSOS. 02 04 - s«ietaria rfe Êducaçaü. U J610012.20:3

Maoulftnçin da Merenda fscf>iar; 3 3 90 30 00 ● Material de Conçumo SlGNAlÃRiOS
ROSlLDA AlVES DOS SANTOS * Secrctári» Murnopal do Edtxaçáo e MARIA CAROIVNF tJA
SILVA FEHRtIRA ● Produtora. Bacabal (MA), 30/U3/20Z1.

EXTRATO DC CONTRATO W 110101-33/202)

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-31/2021 CP n 9 001/2021, PAKTIS. SÊtfiÊTARIA
MUNICIPAL DÊ EDUCAÇÃO DÊ BACABAL/MA e MAWA CIftlENÊ PÊDRÜSA LIMA. OBJETO
Poriiecimetito de Gênem» Alrmeritinos da Agnroliura Familiar par.» Alimentação C»cda'
VALOR; R$ 19.893,40, DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO: da as»inotura MC
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 Secrciatia de EducavÃo, 12 3610012.2023
Manutenção ca Merenda Escolar; 3,3.90 30.0Ü ● M.iteriai ri e Coi^sumo. SKtNATÃRKJS
ROSlLDA ALVES DOS SANTOS « Sccretdda Mun,(ipal de EducaçÃO, MARIA CIRLENE PEÜROSA
UMA - Produtora BarataI ÍMAJ, 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« IIOIOI'12/2021

EXTRAIO Ü6 CONTRATO N« 11010141/2021

rx“RATO DO CONTRATO n* UQ101«41/2D21 CP n ● 001/2021 PARTES SECRRARIA
MUNICIPAL DE êDuCAÇAO PE BACAfWUMA « MARTA DE SOUSA fl iBF.SftO. OBJETO,
inrr*«irmmto de Gênero» Alimentfrjos d» Aí»içuJtura Famliar para Ai'tnenta<5y £«olar.
vAiÜM. RS 19 990,90 DATA Df ASSINATURA, 30/03/2021. PRAZO' da assinatura até
.U/L2/202). FONTES DE HK,URSOS, 02 04 ● Seoctar.a d< EdiycdçÃo; 12,361 0012.2023
Mjnu!«n<3o da Merenda Esçolar, 3.3,90.10.00 ● MaLcnâl fle Consumo SIGNATARIOS
flÚSllDA ALVÊS DOS SANTOS Secretaria Mumdpal de Lducaçio, MARTA DE SOUSA
niBElKO ' Prudotura. B«iabal (MA). 3D/C.3/2D21.

EXTRATO Dí CONTRATO N« UDIOI 42/1021

rx'RATO DO CONTRATO n." U0Uil*d'2/2021. CP n« 001/2021 PARUS SECRCTAR1A
MtiNiOPAL ÜF 6DUCACÃO ÜF BACABAL/MA n MAURÍCIO Ot LIMA VIANA ORJÊTO.
Ferrecirnento de Gençtns AlimenUtios clJ Agrlciiitura farrnliar para Aiimentaçlo Escolar
VALOR: RS 19 9fi3.R5. DATA D6 ASSINATURA 30AI5/2ÜZ1 PRAZÜ da assinatura ate
'1/12/21121. füNTES DC RÊCURSOS 02.04 iecretaria tJe tducaçéo, 12.361.0012 2023 ●
M,)riiiteriç5d da Moremla l.scotar, 3.3 90 10 00  ● Material de Consuma. SiGNAIARiOS
KOSMUA ALVÊ** DOS SANTÍJS SecretAna Muniçipal dn ÉUucaçao, e MAüHlCiO 06 LiMA
VIANA . PfCKlLlor Barabal (MA). 30/03/2021

.*●● 001/2021. PARÍtS, SECKbTAklAEXTRATO DO CÜNTRATÜ n* 110101 32/2071 CP
MUN!Uf'AL ÜE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA MARIA OAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
OBjETO' fcrneeim»intd de Gênere» Alimer^tieios da Agricultura Famihar sara Alimetii.iç3u
Escolar. VALÜR RS 19.998.73. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRA/0 dA PSSinatura
ate 31/12/2071. FONTES DE «ECÜftSOS: 02 04 . Vcretaria de IclucaçSo; 12 3bl OÜU 2Ü2.J
● Manutenção da Morenda Escolar; 3.3.90.30 00 ● Maien.il de Ccxisuinn. SlGNATÁBiOS
ROSlLDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Mumcipal dc Educa(4o, 9 MARlA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021 EXTRATO DE CONTRATO N« 110]01-43/2a2l

EXTT1ATO DE CONTRATO N« llOLOl'33/2021

EXTRATO DO CONTRAIO n.s 11010133/2021. C? n« 001/2021. PARTfS SÊCRETARiA
MUNICIPAL DE ÉDUCAÇAü DÊ BACABAL/MA e MARIA DO CARMO MAHQUib OBJETO
fornecimeolo de Gêneros AlimenLkio» ria A^iicuRurj Familiar oata Alimentação Tscolar
VALOR RS 19 9B3,30 DATA 06 ASSINATURA. 30/03/202). PRAZO, da assmatura ate
31/12/2021. ÍONTFS OE HÍCURSOS 02 04 - Secretaria de EducaçÃO. 17,361.0012 2073
Marutersllo ca Merenda Escolar, 3.3 90 30 00 ● Material de Çoniomo SiCNAIARIOS
ROSlLDA ALVrS DOS SANTOS - Secreténa Municipal de EducaçÃo, e MARIA DO CARMO
MARQUES Produtora Bacabal (MA). 30/03/7021

LXrítATO 00 CONIRAIÜ n.* IIOIUI 4J/7U21. CP r.« 001/2021, PARTES; SECRETARIA
(.‘iiMOPAL 01 LDUCAÇAO IH ÜACABAl/MA e NEUÜÜ Ot SOUSA. OBJLTÜ' Foinecirneiuo

Gênero» Aiimcnticio» da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar. VALOR; R$
10')74,07. DATA DE ASS NATUftA 30/03/2021 PRAZO da a»inatura âle 31/12/2021,
fliNUS OC RÊCUnSOS; 02 04 Seçreiana de Educação, 12.3bU)0U.20i3 - ManutançÃo da
Mk'r«r>da Esedar, 3 3 90 30 00 ● Matenai de Consumo SIGNATÁRIOS' ROSlLDA At.VÊS DOS
S*\NtOS ● Secretaria Munkipal de EJjcaçao. e NEuDO DE SÜUSA ● Produtor Bacabal (MA).
30/03/2021.

.  I.V \M« <«● J <●*« M * ü- J M I 4^ /J.«m'All: ICg© Z?6K4*<nii f ri'^«
>tp .,«y. f S*-« Hnv, pM

I' r<MoIH* FvM